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RTÜK Halk TV'deki Medya Mahallesi programına 5 kez yayın durdurma cezası
verdi

Radyo Televizyon Üst Kurulu (RTÜK) birbiri ardında verilen cezalara bir yenisini
daha ekledi...

Radyo Televizyon Üst Kurulu (RTÜK) birbiri ardında verilen cezalara bir yenisini daha ekledi.

Daha önce TELE1 TV’ye ve Fatih Portakal'ın sunduğu FOX Ana Haber'e 3 kez yayın durdurma cezası veren kurul bu kez
Halk TV’deki Ayşenur Arslan’ın sunduğu Medya Mahallesi programına 5 kez program durdurma cezası verdi.

CHP’li RTÜK Üyesi İlhan Taşcı sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, “RTÜK artık tam anlamıyla iktidarın sopası
olduğunu ispatladı. Bugünkü Üst Kurul toplantısında, Sarayın işaretiyle; zorlama raporlarla, eleştirel yayın yapan
(muhalif) tüm televizyonlara en ağır cezalar verildi. Halktv’deki Medya Mahallesi, 5 kez program durdurma cezası aldı”
ifadelerini paylaştı.

BİR ENGELLEME DE NETFLİX'E

RTÜK Designated Survivor dizisinin Türkiye’ye yönelik eleştirel ifadeler içeren 3. Sezondaki Family Ties isimli bölümünün
Netflix Türkiye’den kaldırttı.

Geçtiğimiz yılın ağustos ayında Netflix ve BluTV gibi dijital platformların RTÜK denetimi altına girmesini öngören “Radyo,
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Radyo Televizyon Üst Kurulu İlhan Taşçı arşiv

Televizyon ve İsteğe Bağlı Yayınların İnternet Ortamından Sunumu Hakkında Yönetmelik” yürürlüğe girmişti.

Bu yönetmelik gündeme geldiği anda sinema basınında pek çok kişi bunun konvansiyonel yayın kanallarına yıllardır
uygulanan baskı ve sansürün dijital platformlara da taşınmasının önünü açacağını savunulmuştu.

Bu eleştirilerin ardından, ilk iki sezonunda ABC kanalında yayınlandıktan sonra 3. sezonunda Netflix’e geçen politik drama
Designated Survivor‘ın Türkiye’ye dair eleştirel ifadeler içeren Family Ties adlı bölümü, RTÜK’ün isteği üzerine Netflix
Türkiye’den kaldırıldı. Dizide yayından kaldırılan bölümde FETÖ’nün Türkiye ile girdiği mücadeleye dair anlatımlar
yapılıyordu.
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